ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ Nº 10.547.447/0001-39

Portaria n° 209/2022
~.t,f1t4

{n~{Jy4~~~

f'l/  N~.MLYnN. . .~-. . .

N at~t✓t.

Unite

t2ul~+ir;~

TERMO DE ADITIVO N° 003

CONTRATO N° 002.001/2022.

TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Qt
ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITUF
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/M
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL i
SAÚDE E A EMPRESA J. W. SOUSA LIR
EIRELI -EPP CNPJ N° 08.672.027/0001-3
PARA O FIM QUE ESPECIFICA.

A PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS, Órgão de Administraçãc
Pública em Geral, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.° 06.089.668/0001-33, com sede
à Avenida Gétulio Vargas, n° 135 — centro CEP: 65.665-000 na cidade de São Joãc
dos Patos estado do Maranhão, através de sua Secretaria Municipal de Saúde
SEMUS, neste ato representada pelo Secretário Municipal de Saúde o Sr. Secretario
Kairo Coelho de Sousa Correa, inscrito no CPF sob o n° 012.674.713-01, residente
e domiciliada nesta cidade doravante denominada simplesmente CONTRATANTE
e do outro lado a Empresa J. W. SOUSA LIMA EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob n° 08.672.027/0001-32, Av. Domingos Sertão, N
150, bairro São José, Pastos Bons/MA, CEP: CEP: 65.870-000, Neste atr
representado por seu representante o Sr. Everton Silveira Coelho Ribeiro, brasileiro;
portador do CPF sob o n° 034.914.114-24, doravante denominada simplesment '
CONTRATADO. Nos termos da licitação Carta Convite 002/2022 processt'~~
administrativo n° 290801/2022, devidamente autorizada pelo Prefeito Municipal d:.- `"
São João dos Patos, têm como justos e pactuados e contratados este ajuste, no
termos da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, as cláusulas e condiçõe
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRATO.

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

PRErE1TURA DE

SÃO JOÃO
DOS PATOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ Nº 10.547.447/0001-39

O presente termo aditivo refere se única e exclusivamente ao Contrato k.
002.001/2022 oriundo do processo administrativo no 290801/2022, resultante t
Carta Convite n°002/2022, para contratação de empresa para a prestação de serviçr
de Implantação de 01 (um) transformador 150 kVA no Hospital Regional Celso c'
Rocha Santos, Zona Urbana do Município de São João dos Patos, em conformidar..
com as especificações contidas no ANEXO I, do referido contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA - OBJETO DO ADITIVO.

O Presente Termo Aditivo tem por objeto alterar exclusivamente a cláusula Quait.
do prazo contratual e prorrogação, item 4.1 do contrato no 002.001/2022.

CLÁUSULA QUINTA - VIGÊNCIA E DA EFICÁCIA

-O Prazo de vigência originário 17/11/2022 à 17/12/2022.

-O Prazo de vigência do Termo aditivo do Contrato que passa a vigora será do
dia 15/12/2022 à 14/01/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA JUSTIFICATIVA

~- .v

O procedimento de Aditamento Contratual é totalmente legal e não fere,
nenhum disposto da Lei 8.666/93 e nem mesmo o próprio Contrato realizado entre
as partes tendo em vista que ambos prevêm a possibilidade de prorrogação nc.
vencimento, através do Termo Aditivo de prazo.

Diante do vencimento do contrato original, não há melhor posicionamento
que a prorrogação do contrato, através de Termo Aditivo por razões econômicas i -
financeiras etécnicas, uma vez que a continuidade na prestação dos serviços jr
contratados minimizaria custo, vez que a Administração Pública contratante já este
familiarizada com a técnica e forma de trabalho do contratado, evitando
inadaptações que poderiam gerar aumento de custos.

Este aditivo encontra seu fulcro legal embasado na Clausula Quarta iten.
4.2.2 do Contrato originário e no Art. 57, § 2°, Inciso II da Lei n°. 8.666 de 21 d~
junho de 1993.

CLÁUSULA QUARTA — DO RECURSO FINANCEIRO

Para o exercício de 2022 a rubrica orçamentária a ser empenha este
aditamento será:

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ Nº 10.547.447/0001-39

02 - PODER EXECUTIVO
16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE y"
10301.0003.2066.0000 - MANUT. E FUNC. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

CLÁUSULA QUINTA - DA VIGÊNCIA
O presente Termo Aditivo entrará em vigor na data de sua assinatura,

vigendoconcomitantemente ao Contrato Originário.

~,~.~+.•.M~:~.
11CxPcef:~~,

FÕLH~
~

}y°
~- , O ~ Z

CLÁUSULA SEXTA - DO FORO

As partes elegem o Foro da Comarca de São João dos Pastos/MA, con
exclusão de quaisquer outros por mais privilegiado que seja para dirimir as dúvida
e/ou conflitos oriundos da execução deste contrato.

Assim estando justos e pactuados, assinam as partes este TERMO
ADITIVO DE CONTRATO, em 02 (duas) vias de igual teor, na presença das
testemunhas adiante nomeadas e assinadas.

Ka i ro
Secr

C

Represén

São ••s João Patos/MA, 15 de dezembro de 202

) C~ L9
Iho de Sousa Cor ea

tár o Municipal de Saúd
PF ° 012.674.713-01
port. ria n° 209/2021

OUSA LIMA EIRELI -EPP
J n° 08.672.027/0001-32

ilveira Coelho Ribeiro
PF no 034.914.114-24

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

FAMEM
re'.=ra; dc5 L1L!ni:ipc 'o Fst.3do dD htaranh7o

GiAR10 OFICIAL
DOS MUNICIPIOS
GCJ E~TrGtJ D;),+,iAc,Hl:.yJ

ANO XVI ' Nº 3008

ISSN 2763-860X

SãO LUIS

TERÇA "27 DE DEZEMBRÓ DE 2022

I N:D I C:E
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARA

FOLHA ° N. ^"

EXTRATO DO CONTRATO NQ 307/2022  N' PROC. Y
-

 m
3

EXTRATO DO CONTRATO NQ 308/2022- ~~_    3
EXTRATO DO CONTRATO Nº 309/2022-   ~`~ Rutxlc..    3
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1312022  ..  3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAIOSES   3
EXTRATO ADITIVO INSERÇÃO DE DOTAÇÃO AO CONTRATO Nº 2912022-SEMED/PMA-MA.   3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABEIRA  4
LEI Nº 4552022. DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022,   4

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS   6
PORTARIA N° 594/2022   6
RESENHA DO CONTRATO Nº 6812022 -INFRA   6
RESENHA DO CONTRATO Nº 6902022 -SEMED   6
RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 508/2022 - SESAU  6

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO   6
EXTRATO DE CONTRATO - TP Nº 009/2022   6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAPIÓ   7:
AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO ELETRÔNICO NQ 082022  7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA   7
EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 065/2019-DC/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2018-PMC   7
EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N2 069/2019-DC/PMC  7
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2019-DC/PMC  7
SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO NQ 0012021-DC/PMC  8
SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0662019-DC/PMC  8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL  8
RESENHA DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0402021  8

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS  8
PORTARIA Nº 1702022 - GAB.  8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO  9
TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 22/2022  9

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO  9
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0222022 - SRP   9

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO FALCÃO  9
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 031/2022   9

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EUGÉNIO BARROS  9
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 042022  9

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAJAÚ  12
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0802022 P. Q. G. OLIVEIRA SERVIÇOS MÉDICOS   12
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 081/2022 J. HELIO C. NUNES JUNIOR - CONSTRUÇÃO   12
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 155/2021 COUTO & CAVALCANTE   12
EXTRATO DO 39 ADITIVO AO CONTRATO 37.1/2020 NEOLOG EDUCAÇÃO  12
EXTRATO DO 32 ADITIVO AO CONTRATO 37/2020 NEOLOG ADM  13
EXTRATO DO 32 ADITIVO AO CONTRATO 37_2/2020 NEOLOG SAÚDE   13
EXTRATO DO 32 ADITIVO AO CONTRATO 37_3/2020 NEOLOG ASSIST. SOCIAL   13
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1442022 CONDOR S/A INDÚSTRIA QUÍMICA   13
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1982022 V H DA S COSTA ALVES  13

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO  13
DECRETO Nº 026, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022.   13

14
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5262022 CONCORRENCIA Nº 0022022  14
EXTRATO DO 1 ADITIVO DO CONTRATO Nº 0262022 - PA Nº 606/2021   14
EXTRATO DO CONTRATO Nº 237/2022 - PA Nº 0572022- PE Nº 0192022.   14

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS   15
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 164/2022   15

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHAS   15
REQUERIMENTO DE IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA DE RENDA MAIS ODC - PARECER JURÍDICO,   15

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CEETIFRCf: D[I D+'L tT t`-.•_ ti:iE NTE I I - 11 • 11 • • •

~ktlfilV 4JII- Il-It16

DOS MUNICÍPIOS
ra E5r,+x'n v: sew.r,JH.1~

a • LW ,T 'ç 7 DE • EZE' BRO DE 2 t * • NO XVI * Nº 3008
ISSN 2763-860X

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA  17
EXTRATO DE CONTRATO (REPUBLICAÇÃO)   17

17

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 017/2022    ~ _.   17
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO

FOt.t?,i rl ✓ .~ Z
  17

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NQ 023/2022 N' PROC. -
/

-    17
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2022     18
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2022    18
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022   "-  19
EXTRATO DE CONTRATO Nº 224/2022   19
PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA:   19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO   19

EXTRATO DE CONTRATO  19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO  20
ERRATA DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022   20
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO NQ 274/2022 - TOMADA DE PREÇO 010/2022   20
EXTRATO DE CONTRATO Nº 276/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  21
EXTRATO DE CONTRATO Nº 276/2022 -TOMADA DE PREÇO 011/2022  21
EXTRATO DE CONTRATO NQ 277/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  21
EXTRATO DE CONTRATO Nº 277/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  21
EXTRATO DE CONTRATO Nº 278/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  22
EXTRATO DE CONTRATO N 278/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  22
EXTRATO DE CONTRATO Nº 279/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  22
EXTRATO DE CONTRATO NQ 279/2022 - TOMADA DE PREÇO 011/2022  22
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. 011/2022  23

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SOTER  23
TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL Nº 01/2022   23
TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA CONTRATUAL Nº 01/2022   23

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS  23
AVISO DE EXTRATO CONTRATAÇÃO 016.001/2022. TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022.   23
AVISO DE EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO. TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022.   24
AVISO DE EXTRATO DO 32 TERMO ADITIVO. CARTA CONVITE Nº 02/2022   24
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022.   24
AVISO PARA CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS 018/2022.   24
LEI MUNICIPAL Nº 744, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022.   25
LEI MUNICIPAL N2 745, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.   25
LEI MUNICIPAL Nº 746, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.   26

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE  27
EXTRATO DE CONTRATO: N2 348/2022; - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022   27
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 349/2022; - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022   27
TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022   27
TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022   27

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO  28
DECRETO Nº. 77/2022.   28
HOMOLOGAÇÃO PP 21/2022   31

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE  31
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  31
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 026/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  32
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - RDC ELETRÔNICO Nº 001/2022  32
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - RDC ELETRÔNICO Nº 002/2022  33
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 021.002/2022.   34

PREFEITURA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO  34
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº: 060/2022.   34

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA  34
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO NQ 030/2022.   34

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VARGAS

C EF.TIFxC; EiC Or:! A.MEIl
T_

U • U • • •

M bc~ ~U`N t~i PIOs ZEMBRO DE 202 * ANO XVI * Nº 3008'
ISSN 2763-860X

~R

~ ~

tI

CNPJ: 08.672.027/0001-32. Data da Assinatura: 26 de dezembro de
2022. Valor do contrato R$ 718.929,01 (Setecentos e dezoito mil,
novecentos e vinte e nove reais e um centavos). Origem: TOMADA DE
PREÇOS nº 016/2022. Objeto: Contratação empresa para a prestação
de serviços de reforma de 02 duas Escolas Municipais: São Sebastião e
Eurico Santos na sede do Município de São João dos Patos/MA para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Vigência: 03 meses. Fonte de Recurso: CONTRA PARTIDA DO
MUNICÍPIO PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 08 SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS UNIDADE: SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS 26.782.0022.1035.0000 - CONSTRUÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES CONVENIO
SICONV N4 025661/2021 . Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira
- Secretária Municipal de Educação. São João dos Patos - MA, 26
de dezembro de 2022.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador:: 25b37f61b512eb17b6ce803e8e8d15e1

AVISO DE EXTRATO DO 12 TERMO ADITIVO DE PRAZO. TOMADA
DE PREÇOS Nº 017/2022.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE SERVIÇOS N 4 240802/2022. TOMADA DE
PREÇOS Nº 017/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Administração.
CONTRATADO RIEKI BRASIL CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº
40.255.443/0001-48, Avenida Maestro Joao Nunes/Ana Jansen, Nº 12,
Sala 208 Pltis,l9 Edif. Emp. M. Frota, Bairro: São Francisco, CEP:
65076-730, São Luis/MA. REPRESENTANTE: Higor Brlto Gaioso,
portador do CPF n4 053.160.803-43. OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
técnicos e consultoria/assessoria tributária, com a finalidade de através
de 01 (uma) equipe de consultores, ofertar soluções legais relacionadas
ao lançamento do IPTU para o Município de São João dos Patos/MA.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do prazo de execução,
passando o mesmo a ter vigência até o dia 02 de fevereiro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 09/12/2022. BASE LEGAL: Lei Federai nº

8.666/93 e alterações. Thuany Costa de Sá Gomes, Secretária Municipal
de Administração. São João dos Patos/MA.

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 4d45ef704a908df13cb7f811ff7ba3fe

AVISO DE EXTRATO DO 32 TERMO ADITIVO. CARTA CONVITE Nº
02/2022

EXTRATO DO 32 TERMO ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE SERVIÇOS Nº 290801/2022. CARTA CONVITE Nº
002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João dos Patos
- MA, através da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADO J. W.
SOUSA LIMA EIRELI -EPP, CNPJ Nº 08.672.027/0001-32, Av.
Domingos Sertão, Nº 150, bairro São José, Pastos Bons/MA, CEP: CEP:
65.870-000, REPRESENTANTE: Everton Silveira Coelho Ribeiro,
portador do CPF nº 034.914.114-24. OBJETO DO CONTRATO:
Contratação de empresa para a prestação de serviços de Implantação
de 01 (um) transformador 150 kVA no Hospital Regional Celso da Rocha
Santos, Zona Urbana do Município de São João dos Patos. OBJETO DO
ADITIVO: Prorrogar a vigência do prazo de execução, passando o
mesmo a ter vigência até o dia 14 de janeiro de 2023. DATA DA
ASSINATURA: 15/12/2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações. Kairo Coelho de Sousa Correa- Secretário Municipal de
Saúde. São João dos Patos/MA, 15 de dezembro de 2022.

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. TOMADA D5 PREÇOS Nº

FOLHA N`..,
TERMO DE HOMOLOGAWO

N° PRGC:

TOMADA DE PREÇOS Nº018/2022

Após constatada a regul e zivs hesy~ ̀ t ái aent e
competente, a Senhora Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira,
Secretaria Municipal de Educação HOMOLOGA os autos da TOMADA DE
PREÇOS Nº 018/2022, á empresa vencedora conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologação:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA:
PROMO CONSTRUTORA E LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ N4 15.495.355/0001-76
PRACA SAO FRANCISCO, Nº 01 BAIRRO: CENTRO,
JATOBÁ/MA - CEP: 65693-000.

LOTE 01

DESCR!ÇAO PRAZO DE E7PCU(h0 V LOYAL

Coertreteç3o de empresa para a prestaç8o de serviços de reforma de 02
duas Escolas Munklpals Unidade Escolar Gov. Newton Bello e Urddede
Escoar P. Santiego Pietro no Munk(plo de São JoSo dos PatoslMA 03 (S Ea) meses RS 426.093.68

VALOR TOTAL 7$ 426.097,!$

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA:
J. W. SOUSA LIMA EIRELI -EPP
CNPJ Nº 08.672.027/0001-32
AV. DOMINGOS SERTÃO, NQ 150, BAIRRO SÃO JOSE,
PASTOS BONS/MA, CEP: 65.870-000.

LOTE 02

DESCOIrAO PRAZO DE EXECU(AO V. TOTAL

Contrataçio de empresa para a prestaçio de serviços de reforma de 02
duas Escolas Municipais: Unidade Escolar Gov. Newton Bello e Unidade
Escolar Pe. Sentlago Pletro no Municfpfo de 5Ao Jo.o dos Patos/MA.

03 (trls) meses 599 716.270,50

VALOR  TOTAL AS 716.270, S 0

São João dos Patos/MA, 26 de dezembro de 2022.

Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira
Secretaria Municipal de Educação

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 356a89ad76f32115e5e611cebe94d098

AVISO PARA CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO -
TOMADA DE PREÇOS 018/2022.

REFERENCIA:
Processo Administrativo n4 120901/2022
TOMADA DE PREÇOS N.º 018/2022

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Código identificador: 671e35f945f9dac9907c11b3f4b364fa I DATA: 19/10/2022
HORÁRIO: 10:00 HORAS

CEhI'IRIA.::C: DiüI-ALMEIdT_. 1 1 . 11 - $1 I